12. Cum quæritur quæ causæ essent septimum annum remissionis, sive jubilæum non observari, in quo canebant tubæ, et revertebantur omnes ad antiquam possessionem, respondetur jubilæi figuram æternæ beatitudinis requiem significare. Sicut enim dies septimus feriatus esse præcipitur, ut æterna

cit. lib. xix contr. Faust., cap. 10, in Ulloæ Editione animadvertitur; uti etiam quod pro in illius figuris apud sanctum Augustinum legitur illis figuris, omisso in. A verbis propterea non observat eam Christianus, quia quod, etc., usque ad verba numeri 7, veritas fuit Christus. Respondetur imo, in Alb. Codice nota hæc est inter columnas manu antiqui collatoris: *Hoc non inveni in Originali Isidori.* Scilicet in vetustiori Codice, sive mavis autographo Isidori: quod ego minus credo; ac facile fuit antiquioris Codicis exscriptorem, repetitione eorundem verborum respondetur imo deceptum, reliqua media verba reliquisse. AREV.

7. Textus Cod. Albornoziani, quem Ulloæ Editio expressit, mendosus et imperfectus erat hoc modo: *Nostra emundatio et Dei propitiatio nulla est sine sanguine. Sed illarum figurarum veritas fuit Christus. Respondetur: Imo propterea, etc.* Verum hæc in Co-

D dice obelo notata sunt, et ad marginem appicta lectio quam tenui, nisi quod est veritatis pro veritas. AREV.

8. In Alb. et textu Editionis Ulloæ, animam induens justitiam; supplevi nostram ex Origin. Isidori, et scripsi justitia ex eodem, uti etiam paulo post Scriptura ipsa, cum in textu Codicis et citatæ Editionis desit ipsa. AREV.

9. Cur de carne, etc. Ita ex Origin. Isidori. Cod. Alb., cur de sanguine agni Christianus pascha non celebrat. AREV.

11. Quodammodo... prophetice... figurato... alicui veritati. Ita Isidorus. Cod. Alb., quemadmodum... prophetica... figurantur... alicujus civitatis. AREV.

12. In Mss. scribitur jobeleum. In Editione Ulloæ ad verba Sicut enim dies septimus, etc., notatur hæc esse ex sancto Gregorio, Moral. lib. xxxv, cap. 8, n. 16. AREV.

per eum requies designetur, sic in jubileo, qui in annorum curriculo septenario numero septies replicato, et monade addita, in quinquagenariam ducitur, perpetuæ beatitudinis segura requies intimatur.

13. Quando in voce archangeli, novissima clangente tuba resurgentibus cunctis, revertitur ad om-

13. Scripturam Originalis Isidori expressi. In textu Codicis et Editionis Ulloæ, *Revertitur omnis ad antiquam possessionem carnis. Tunc revertitur ad un-*

nes antiqua possessio carnis, tunc revertetur Adara ad antiquam terram carnis suæ, in qua inhabitavit. Tunc Abel ad terram suam, de qua ejectus est per Cain. Tunc Noe, Abraham, Isaac, et Jacob, sed et omnes animæ mortalium tunc recipient corpora sua, a quibus exierunt, ut possideant ea in æternum.